PORTARIA N.º 2205/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memos. IF/PROEN/Nºs 254 e 255/2019, da Pró-reitoria de Ensino, em 1 e 2 de agosto de 2019,

R E S O L V E

1.      Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a comissão de avaliação e implementação do

módulo educacional do sistema SUAP no IFSul:

Alexsandro Alcântara Borges

Beatriz Megiato Oreques de Araujo

Carla Simone Guedes Pires

Cleber Luiz da Silva Telles

Daniel Ricardo Arsand

Diego da Silva Isnardi

Erivelto Bauer de Matos

Leandro Luis Luz

Marcelo Salvi

Miguel Roberto Felberg

Neimar Mendes Lima

Percio Carvalho Pereira

Rafael Leitzke Pereira

Rafael Madruga Pereira

Rodrigo Nascimento da Silva

Rosélia Souza de Oliveira

Veridiana Krolow Bosenbecker

2.             Determinar o prazo de 180 dias para a conclusão dos trabalhos da comissão.

3.            Revogar as Portarias 2311/2017 e 2968/2017.

Pelotas, 5 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 06/08/2019 00:10:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30681

4244984874

	PORTARIA N.º 2205/2019
	Documento assinado eletronicamente por: